
1

JIŘÍ DVORSKÝ
Grafické portfolio



2

O MNĚ
* 7. 9. 1973

Jsem zkušený grafik s 25letou praxí.  

Od roku 1993 jsem pracoval jako 

návrhář textilního potisku v ateliéru 

společnosti Tiba a.s., posléze jsem  

 v tomto oboru pokračoval několik 

dalších let na volné noze. V roce 2001 

jsem začal pracovat v reklamní agentuře 

Pecock a.s. jako počítačový grafik  

a designér. Od roku 2010 v této firmě 

působím jako externí spolupracovník.

KONTAKT
+420 773 493 641

info@jiridvorsky.cz

Náchod

www.jiridvorsky.cz

www.facebook.com/
jiridvorskyart

www.pixx-73.deviantart.com

http://jiridvorsky.cz/
http://jiridvorsky.cz/
http://www.facebook.com/jiridvorskyart
http://www.facebook.com/jiridvorskyart
http://pixx-73.deviantart.com/


3

DTP
Počítačová sazba jednoduchých publikací i mnohostránkových katalogů. Tvorba tiskovin, propagačních materiálů, 
firemní grafiky, webové grafiky, obalového designu a příprava dat pro tisk.



4

DTP | katalog

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



5

DTP | výroční zpráva

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2016               DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ, a.s. 

3

Obsah:

Slovo předsedy představenstva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majetku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

Stanovisko dozorčí rady k výsledkům hospodaření a k účetní uzávěrce k 31. 12. 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Zpráva o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou za účetní období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 

Stanovisko dozorčí rady ke zprávě o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 

Účetní uzávěrka v plném rozsahu ke dnik 31. 12. 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Rozvaha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Výkaz zisku a ztrát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Příloha účetní uzávěrky (cash flow) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 

Přehled o změnách vlastního kapitálu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Zpráva auditora k účetní uzávěrce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

6

V systému městské hromadné dopravy byla v roce 2016 začleněna i dopravní obsluha celkem sedmi okolních při-
lehlých obcí – Vysoká nad Labem, Divec, Běleč nad Orlicí, Stěžery- Stěžírky, Lochenice, Předměřice nad Labem.

Za rok 2016 evidoval Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s, v souvislosti s provozem vozidel městské hromadné 
dopravy, celkem 168 dopravních nehod, z nichž vozidla dopravního podniku zavinila celkem 115.
Na základě smluvně stanoveného ukazatele kvality, dodržování jízdního řádu, plnila společnost v roce 2016 tento 
ukazatel na 86%, přičemž smlouvou stanovený limit byl 80%.
Pro vyhodnocení dodržování jízdního řádu bylo v roce 2016 zkontrolováno 277 631 spojů MHD, z toho bylo 237 503 
spojů vyhovujících.

Vybrané ukazatele MHD k 31. 12. 2016

Vybrané ukazatele TR AB EB Celkem

Počet linek 5 36 0 41

Délka linek (km) 36 287 0 323

Počet zastávek (označníků)    400

Počet vozidel 31 91 3 125

Podíl nízkopodlažních na celkovém počtu vozidel 100% 100% 100% 100%

Počet řidičů 78 149 0 227

Počet přepravených osob (v tisících) 10 487 22 286  32 773

Ujeté vozokilometry 1 581 608 4 407 676 140 214 6 129 498

TR – trolejbusy    AB – autobusy    EB - elektrobusy

Nehodovost

Viník TR AB EB Celkem

DPmHK 21 94  115

Cizí zavinění 15 38  53

Celkem 36 132  168

Obecně byl uplynulý rok ve znamení příprav na obnovu vozového parku a posunem směrem k e-mobilitě s cílem 
přispět ke zlepšení čistoty ovzduší v Hradci Králové a snížit závislost společnosti na cenách motorové nafty. V běžném 
provozu byly testovány tři elektrobusy včetně systému rychlonabíjení. Připraveny byly projekty na získání finančních 
prostředků z dotačních programů ITI a IROP na nákup 20 ks elektrobusů, 9 trolejbusů s přídavným bateriovým poho-
nem, nový odbavovací systém a výstavbu trolejbusové trasy „Pod strání“. Souběžně byly připraveny projekty spojené 
s technologií nabíjení elektrobusů.

Odbavovací systém

Cestující mají pro své odbavení řadu možností. Nejpoužívanější je bezkontaktní čipová karta – Městská karta, která 
slouží jako nosič pro předplatné časové jízdenky nebo jako elektronická peněženka pro úhrady jednotlivých jízdenek. 
Tímto způsobem je realizováno přes 64% tržeb jízdného.  Cestující, kteří z nějakého důvodu nemají Městskou kartu, 
si mohou zakoupit jízdenku také přímo ve voze u řidiče s placením v hotovosti, či bezkontaktní bankovní kartou. Tuto 
možnost využívá 20% cestujících. V roce 2016 bylo placení bankovní kartou zavedeno na trolejbusových linkách. V 
pořadí třetí nejvyužívanější možností je nákup papírové jízdenky ve stáncích smluvních prodejců, zhruba 10%. E-shop 
využívá více než 8% zákazníků. Pomocí svého mobilního telefonu si kupuje SMS jízdenku zhruba 4% cestujících. Nej-
méně používané jsou integrované jízdní doklady VYDIS, které využívá necelé 1% cestujících.

Tarify

Již zmíněná úprava tarifů měla za cíl poskytnout cenově dostupnou dopravu zejména skupinám obyvatel, pro které 
je městská hromadná doprava hlavním dopravním prostředkem při cestách po městě, tedy seniorům, žákům a stu-
dentům. 

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



6

DTP | inzerce a letáky

Okap

Čerpadlo 
(vodárna)

Šachta s filtrem

Odvzdušnění

Vsakovací galerie
Geotextilie

Nádrž
Čerpadlo

NÁVRATNOST INVESTICE DO 10 LET    

www.vodacz.com

ČISTÁ VODA BEZ STAROSTÍ

HOSPODAŘENÍ 
S DEŠŤOVOU VODOU „RAINY“

CO S DEŠŤOVOU VODOU? MŮŽETE S NÍ HOSPODAŘIT!

novinky

Větrací  
a rekuperační 

jednotky
KORAVENT 

a KORASMART

VÝŠKA 
OTOPNÉHO 

TĚLESA 
700 mm

navíc nové provedení  
s jemnými horizontálními 

prolisy

Podlahový 
konvektor  

s ventilátorem 
KORAFLEX FV   

- nejnižší stavební výška

KORADO, a.s. Bří Hubálků 869, 560 02 Česká Třebová, Info linka (zdarma): 800 111 506, e–mail: info@korado.cz, www.korado.cz

více novinek na www.korado.cz

 vertikální 
otopná tělesa 

RADIK 
PREMIUM

- designové radiátory i do
omezených či atypických 

prostor

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



7

DTP | leták

 Garcinia Cambogia
Sušené plody

Plody asijského 
stromu Garcinie 

obsahují kyselinu 
hydroxycitronovou, 

která podporuje 
spalování tuků, 

zpomaluje tvorbu cholesterolu 
a potlačuje pocit hladu. Dále se užívá jako 

prevence proti nádorovým onemocněním. 
Garcinie patří mezi základní suroviny 

ájurvédské medicíny.

 Garcinia Cambogia
Sušené plody

Plody asijského 
stromu Garcinie 

obsahují kyselinu 
hydroxycitronovou, 

která podporuje 
spalování tuků, 

zpomaluje tvorbu cholesterolu 
a potlačuje pocit hladu. Dále se užívá jako 

prevence proti nádorovým onemocněním. 
Garcinie patří mezi základní suroviny 

ájurvédské medicíny.

GARCINIE

Ayurveda

Podporuje
hubnutí

„Naší cestou je jíst jídlo v jeho co nejpřirozenější formě 
a ne jako pilulky. Jen tak z něho můžete vytěžit maximum.“

www.garcinie.czwww.garcinie.cz

GARCINIE  Garcinia Cambogia
Sušené plody

Plody asijského 
stromu Garcinie 

obsahují kyselinu 
hydroxycitronovou, 

která podporuje 
spalování tuků, 

zpomaluje tvorbu cholesterolu 
a potlačuje pocit hladu. Dále se užívá jako 

prevence proti nádorovým onemocněním. 
Garcinie patří mezi základní suroviny 

ájurvédské medicíny.

 Garcinia Cambogia
Sušené plody

Plody asijského 
stromu Garcinie 

obsahují kyselinu 
hydroxycitronovou, 

která podporuje 
spalování tuků, 

zpomaluje tvorbu cholesterolu 
a potlačuje pocit hladu. Dále se užívá jako 

prevence proti nádorovým onemocněním. 
Garcinie patří mezi základní suroviny 

ájurvédské medicíny.

GARCINIE

Ayurveda

Podporuje
hubnutí

„Naší cestou je jíst jídlo v jeho co nejpřirozenější formě 
a ne jako pilulky. Jen tak z něho můžete vytěžit maximum.“

www.garcinie.czwww.garcinie.cz

GARCINIE Jak Garcinie funguje?

Kyselina hydroxycitronová (HCA) obsažená v Garcinii působí                              
v organismu na principu blokace enzymu citrát lyáza, který přeměňuje 
přebytečné cukry na tuky. Blokováním tohoto enzymu jsou cukry 
spíše převáděny na energii a nedochází tak k akumulaci tuků 
do tukových zásob, jak tomu běžně bývá, když sníme více, než 

zrovna potřebujeme. Výsledkem je úbytek tělesné hmotnosti.

HCA snižuje chuť k jídlu. Děje se tak prostřednictvím aminokyseliny 
5-hydroxytryptofanu, která posílá signál do mozku, který následně 

přijímá „hormon štěstí“ serotonin. 

V Ájurvédě se dále využívá i pro její přirozenou schopnost 
snižování hladiny LDL cholesterolu, destrukci rakovinných 
buněk, snižování krevního tlaku, odstraňování problémů                                       

s trávením a zvýšení imunity.

Jak užívat?

38 g plodů (to je ¼ balení) si odvažte do zavařovací sklenice o objemu 
750 ml, zalijte 450 ml vody a dejte do lednice. Užívejte malého panáka 

( = 2 polévkové lžíce), tj. 

20 ml extraktu 3x denně.

Nikdy se nesnažte sníst suché plody samotné. Jsou totiž velice kyselé 
a dlouhé kousání by mohlo podráždit vaše zuby a dásně.

30 – 60 minut před hlavním jídlem. 

Bylo prokázáno, že pro zvýšení biodostupnosti HCA v Garcinii je 
vhodná její konzumace v kombinaci s vápníkem a draslíkem.

Nejvíce vápníku a draslíku obsahuje mák, mandle, vlašské a lískové 
ořechy. Doporučujeme zajídat Garcinii těmito potravinami. Spoustu 
draslíku mají i sušené meruňky. Využijte náš recept dostupný na 
www.garcinie.cz na super výživné makové sušenky, které mohou 
sloužit i jako vyvážená a zdravá alternativa hlavního jídla nebo svačiny.

Rozmočené plody už moc HCA neobsahují. Nicméně je můžete využít 
pokrájené do pokrmů čínské kuchyně nebo třeba s míchanými 

vajíčky.

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



8

DTP | inzertní kampaň

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



9

DTP | polep autobusu

 

 

                             DOPRAVNÍ PODNIK 
MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ

ZÁJEZDOVÁ             DOPRAVA

DOPRAVNÍ PODNIK 
              MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ

DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ

DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ

ZÁJEZDOVÁ DOPRAVA

WWW.DPMHK.CZ

Lion‘s Coach (R07)

300

300

300300

ZÁJEZDOVÁ             DOPRAVA

ZÁJEZDOVÁ             DOPRAVA

Na zájezd s námi!

DOPRAVNÍ PODNIK
MĚSTA HRADCE KŔALOVE, A.S.

POUCHOVSKÁ 153
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

DOPRAVNÍ PODNIK
MĚSTA HRADCE KŔALOVE, A.S.

POUCHOVSKÁ 153
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



10

DTP | návod

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



11

DTP | obalový design

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



12

DTP | obalový design

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



13

DTP | prodejní stojan

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



14

3D GRAFIKA
Vizualizace produktů, modelování objektů a 3D animace.



15

3D GRAFIKA | vizualizace budov

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



16

3D GRAFIKA | technické vizualizace

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



17

3D GRAFIKA | technické vizualizace

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



18

3D GRAFIKA | charaktery

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



19

3D GRAFIKA | charaktery

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



20

DIGITÁLNÍ MALBA
Malba digitální cestou pomocí grafického tabletu. Fotorealistické nebo stylizované obrázky a ilustrace.



21

DIGITÁLNÍ MALBA | scény a ilustrace

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



22

DIGITÁLNÍ MALBA | scény a ilustrace

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



23

DIGITÁLNÍ MALBA | scény a ilustrace

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



24

DIGITÁLNÍ MALBA | lidé a portréty

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



25

DIGITÁLNÍ MALBA | lidé a portréty

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



26

DIGITÁLNÍ MALBA | zvířata

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



27

DIGITÁLNÍ MALBA | zvířata

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



28

DIGITÁLNÍ MALBA | potraviny, příchutě

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



29

DIGITÁLNÍ MALBA | potraviny, příchutě

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



30

DIGITÁLNÍ MALBA | dětské motivy

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



31

DIGITÁLNÍ MALBA | dětské motivy

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



32

VEKTOROVÁ GRAFIKA
Tvorba obrázků, logotypů, schémat či perovek v křivkách.



33

VEKTOROVÁ GRAFIKA | technické kresby

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



34

VEKTOROVÁ GRAFIKA | ilustrační kresby

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio

www.vcelarstvi-domovina.cz

41564156

4156
4156

41
5
6

41
5
6

722 122 910 
Lubno 15  
cyklotrasa 4156
www.facebook.com/vcelarstvi.domovina



35

VEKTOROVÁ GRAFIKA |  ilustrační kresby

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio

B C

A

B C

A



36

VEKTOROVÁ GRAFIKA | návody

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio



37

VEKTOROVÁ GRAFIKA | návody

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio

0

frakce č. 3 (liapor zrnitost 8 - 16 mm) 
frakce č. 2 (liapor zrnitost 4 - 8 mm) 
frakce č. 1 (liapor zrnitost 8 - 16 mm) 

septik

biologický zemní filtr BBF

odtok filtr

nátok filtr

revizní šachta

domácnost

nátok
septik

odtok 
septik

12



38

VEKTOROVÁ GRAFIKA | návody

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio

1

min 1%

7



39

VEKTOROVÁ GRAFIKA | ikony a piktogramy

JIŘÍ DVORSKÝ | grafické portfolio

Kcal
MOBILNÍ JÍZDENKA 

TERMINÁL HD HLEDÁME 
ZAMĚSTNANCE 

ZÁKAZNICKÉ 
CENTRUM 

ONLINE DOBÍJENÍ 
MĚSTSKÉ KARTY 

MĚSTSKÁ KARTA JÍZDNÉ V MHD

1



40

 

JIŘÍ DVORSKÝ
Grafické portfolio
©2017

Děkuji za váš čas.


